

PROTOKÓŁ NR XXV/2022

z obrad XXV zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakalarzewo

w dniu 16 września 2022 r.

Obrady XXV Sesji VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski.

Protokołowała Dorota Brogowska.

Obrady Sesji rozpoczęto o godz. 9:06

Miejsce obrad – sala Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakalarzewie, ul. Młyńska 11.

W sesji uczestniczyli radni, sołtysi i zaproszeni goście według list obecności stanowiących załączniki nr 1 do protokołu.

Pkt 1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Kozłowski otworzył sesję wypowiadając słowa: „Otwieram XXV Sesję VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo”. Poinformował, że Sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo. Następnie powitał przybyłych na sesję gości, sołtysów, radnych oraz pracowników urzędu. Przewodniczący Rady Gminy sprawdził obecność i stwierdził, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, jeden mandat jest nieobsadzony, obecnych jest 12 radnych i nieobecnych 2 radnych.

Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Kozłowski stwierdził, że porządek obrad XXV zwyczajnej Sesji radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Zmiany porządku obrad polegały na :

1. zmianie w tytule uchwały „w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2025” po zmianie tytuł uchwały brzmiał „w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 -2027”.
2. zmianie w tytule uchwały „w sprawie określenia ceny jednostki paliwa w Gminie Bakalarzewo” po zmianie tytuł uchwały brzmiał „w sprawie określenia ceny jednostki paliwa w Gminie Bakalarzewo na rok szkolny 2022/2023”.
3. zmianie w tytule uchwały „w sprawie rozpatrzenia petycji” po zmianie tytuł uchwały brzmiał „w sprawie uznania petycji za niezastępującą na uwzględnienie”.
4. dodaniu nowej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Karasiewo.

Uwag do zmian nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie zmiany porządek obrad. Radni jednogłośnie w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” przyjęli porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przyjęcie porządku obrad.
- 3) Przyjęcie protokołu z obrad XXIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.
- 4) Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.
- 5) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bakalarzewo na rok 2022.
- 6) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2027.
- 7) Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bakalarzewo na rok szkolny 2022/2023.
- 8) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne oraz pozbawienie ich charakteru ochronnego.
- 9) Podjęcie uchwały w sprawie uznania petycji za niezastugującą na uwzględnienie.
- 10) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Karasiewo.
- 11) Zapytania i wolne wnioski.
- 12) Zakończenie obrad XXV sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z obrad XXIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewa poinformował, że protokół z XXIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu. Uwag nie zgłoszono, protokół został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 12 radnych na ogólną liczbę obecnych podczas głosowania 12 radnych. „Za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo stwierdził, że protokół z obrad XXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakalarzewo został przyjęty jednogłośnie.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 4. Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo udzielił głosu Wójtowi, aby przedstawił informację z pracy Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bakalarzewo na rok 2022.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo udzielił głosu Skarbnik Gminy Bakalarzewo Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 12 radnych „za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Uchwała nr XXV/279/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakalarzewo na rok 2022 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo udzielił głosu Skarbnik Gminy Bakalarzewo Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 12 radnych „za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Uchwała nr XXV/280/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2027 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia ceny jednostki paliwa w Gminie Bakalarzewo na rok szkolny 2022/2023.

Przewodniczący Rady Gminy omówił projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 12 radnych „za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Uchwała nr XXV/281/2022 w sprawie określenia ceny jednostki paliwa w Gminie Bakalarzewo na rok szkolny 2022/2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne oraz pozbawienie ich charakteru ochronnego.

Przewodniczący Rady Gminy omówił projekt uchwały. Uwag nie było. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 12 radnych „za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Uchwała nr XXV/282/2022 w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne oraz pozbawienie ich charakteru ochronnego stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie uznania petycji za niezastępującą na uwzględnienie.

Przewodniczący Rady Gminy omówił projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 12 radnych „za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Uchwała nr XXV/283/2022 w sprawie uznania petycji za niezastępującą na uwzględnienie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie Karasiewo.

Przewodniczący Rady Gminy przekazał głos Wójtowi Gminy Bakalarzewo, który przedstawił projekt uchwały. Uwag do nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 12 radnych „za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16.

Uchwała nr XXV/284/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Karasiewo stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Pkt 9. Zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił uwagę na wykazanie rozważliwosci w planowaniu inwestycji przez sołtysów związanych z funduszem sołectkim. Innych zapytań i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Pkt 10. Zakończenie obrad XXV sesji Rady Gminy.

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXV zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakalarzewo VIII kadencji.

Obrady sesji zakończono o godzinie 9:36. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Dorota Brogowska

Przewodniczący Rady Gminy


mgr inż. Grzegorz Kozłowski